
フットサル教室受講生/保護者  各位 

                                    2 月吉日 

京都スポーツネットワーク 

ミズノ株式会社 支配人 

 

 

～2021 年 4 月からのクラス編成変更のお知らせ～ 

 

 

  平素は当フットサル教室に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

令和 3年 4月より、下記の通り対象学年に変更がございます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

（現行）                        （変更後） 

火曜日   年長～小学 6年生        【低学年クラス】小学 1年生～3年生 

 

金曜日   年長～小学 6年生        【高学年クラス】小学 4年生～6年生 

                   

     

現在通われている教室生におかれましては、対象学年でなくてもそのまま通って頂けます。 

低学年、高学年クラスの開催となりスポット払い制度が廃止となりますのでご了承ください。 

 

曜日変更を希望される方は変更届、退会される方は退会届を 3月 20日までにご提出ください。 

ご不明な点がございましたらコーチまでお尋ねください。 

 

これからもスタッフ一同、より皆様に満足いただけますようサービス向上に努めて参ります。 

引き続き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


